biliter obseruari, eandem robore litterarum presentium confirmamus,

quas et nos ipsi ecclesie damus in testimonium et cautelara. Datum

apud Euerdingenin octaua Martini, anno domiui Millesimo CC?XL?V?

Original auf Pergament mit den beiden Siegeln des Bischofs und des Dum-

capitels.

cv.

1245. — Vergleich zwischen der Abbtei heiligen Kreuz und einem gewissen

Leonhard und dessen Gattin Mathilde wegen eines Weingartens bei Baden.

Notum sit Omnibus christi fidelibus tam presentibus quam futu-

ris , quod Wer?iherus, quondam plebanus in Alhaht, ab Eglolfo pie

memorie aliquando abbate sancte crucis in beneßcium susccperat

quandam uineam possessionis monasterii eiusdeni sitam in Paden, pro

tempore uite sue tantum ad se pertinendam. Post obitum uero pre-

fati Wemheri filia eins et gener eius Lienhardus, eandem uineam
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hereditario iure ad se deuolui debere, constanter fatebantur. Verum

quia de hoc memorlale scriptum nullum habebatur, sie conuentum est

utrobique, ut prenominatus gener Lienhardus et uxoi- sua M. eandem

uineam in uita sua quiete possideant. Post obitum autem utriusque

scilicet Lienhardi et uxoris eius Mahthildis predicte uinee possessio

remota occasione qualibet libere ad monasterium sancte crucis reuer-

tatur. Ad quod roborandum presens scedula sigillo domini Gotschalci

abbatis et conuentus celle sancte Marie insignitur. Acta sunt bec

anno gracie MfCCfXLV? in manu domini Pilgrimi abbatis monasterio

sancte crucis presidentis feliciter.

Original auf Pergament mit Siegelrest.

CVI.

1246. 24. Juni. Heiligen Kreuz. — Heinrich von Seefeld beurkundet, dass

er sich in der Abbtei heiligen Kreuz seine Grabstätte erwählt, einen Jahrtag

gestiftet und derselben dafür Besitzungen und Einkünfte zu Wulzenhofen,

Pfaffsteten und Gelansdorf geschenkt habe.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Nos Heinricus de

Sevelt T^VQ9,enii scripto scire uohunus vniuersos, quod, cum apud reue-

rendum cenobium sanctumque coUegium domus sancte crucis nobis

elegerimus sepulturam, diuine remunerationisintuitu adquepietatis, dum

ob remedium omnium parentum nostrorum, dum heredum, quos babe-

mus vel sumus in posterum babituri, dum precipue in anime nostre

remedium et ivuamen, subsidium pariter et solamen, quod nunc in

modum ordinauimus testamenti,venerabili cenobio domus saftete crucis

reuerendisque fratribus ibidem deo famulantibus in seruitio Jesv cbristi

dedimus, donauimus, tradidimus manu libera ac potestatiua donationis